2025 年 10 月吉日
お得意様各位

大阪プラント株式会社
TEL：06-4705-6680

リサイクルトナー対象型番リサイクル終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、このたび弊社の下記リサイクルトナーカートリッジにつきまして、部材調達の難航に
より製造が困難となったため、誠に勝手ながらリサイクルを終了させていただくこととな
りました。該当型番は、現在の在庫をもって販売終了とさせていただきますが、在庫がある
限りは商品の発送を継続いたします。
お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【リサイクル終了対象品】

メーカー 商品コード 商品名
BROTHER 117132 再生 TN-37J/CT200916/PR-5200-12/3100
CANON 11Z1464 再生 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 040H/BK (12500 枚)
CANON 11Z1465 再生 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 040H/C (10000 枚)
CANON 11Z1466 再生 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 040H/M (10000 枚)
CANON 11Z1467 再生 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 040H/Y (10000 枚)
EPSON 112102 再生 LP-S440(LPB4T21) (12000 枚)
EPSON 112361 再生 LP-S3000(LPB3T20) (6000 枚)
EPSON 112362 再生 LP-S3000(LPB3T21) (10000 枚)
EPSON 112371 再生 LP-S300(LPB4T9) (3500 枚)
EPSON 112372 再生 LP-S300(LPB4T10) (8000 枚)
EPSON 112402 再生 LP-S120(LPB4T15)M ｻｲｽﾞ (2200 枚)
EPSON 112404 再生 LP-S230(LPB4T17) (2500 枚)
EPSON 112406 再生 LP-S340(LPB4T19) (10000 枚)
EPSON 112581 再生 LP-S5300/LPC3T21K (6200 枚)
EPSON 112582 再生 LP-S5300/LPC3T21Y (6200 枚)

EPSON 112583 再生 LP-S5300/LPC3T21M (6200 枚)
EPSON 112584 再生 LP-S5300/LPC3T21C (6200 枚)
KYOCERA 112953 再生 TK-131 (7200 枚)
KYOCERA 112954 再生 TK-341(2 本入) (12000 枚/1 本)
KYOCERA 112955 再生 TK-451(2 本入) (20000 枚/1 本)
KYOCERA 112995 再生 TK-591/BK (7000 枚)
KYOCERA 112996 再生 TK-591/Y (5000 枚)
KYOCERA 112997 再生 TK-591/M (5000 枚)
KYOCERA 112998 再生 TK-591/C (5000 枚)
KYOCERA 11Z6501 再生 TK-476※ 限定
KYOCERA 11Z6509 再生 TK-7106 (26000 枚)※限定
NEC 113381 再生 PR-L9300C-19/BK (15000 枚)
NEC 113382 再生 PR-L9300C-16/Y (12000 枚)
NEC 113383 再生 PR-L9300C-17/M (12000 枚)
NEC 113384 再生 PR-L9300C-18/C (12000 枚)
NEC 11Z3001 再生 PR-L9600C-19/BK (15000 枚)
NEC 11Z3002 再生 PR-L9600C-16/Y (11000 枚)
NEC 11Z3003 再生 PR-L9600C-17/M (11000 枚)
NEC 11Z3004 再生 PR-L9600C-18/C (11000 枚)
NEC 11Z3011 再生 PR-L9110C-14/K (5000 枚)
NEC 11Z3012 再生 PR-L9110C-11/Y (6000 枚)
NEC 11Z3013 再生 PR-L9110C-12/M (6000 枚)
NEC 11Z3014 再生 PR-L9110C-13/C (6000 枚)
NEC 11Z3015 再生 PR-L8300-11 (6000 枚)
NEC 11Z3016 再生 PR-L8300-12 (10000 枚)
RICOH 11469 再生 ﾄﾅｰﾀｲﾌﾟ 720B (15000 枚)
RICOH 114702 再生 ﾄﾅｰﾀｲﾌﾟ 85B (12000 枚)
RICOH 1160111 再生 SP ﾄﾅｰ C730/BK (3000 枚)
RICOH 1160121 再生 SP ﾄﾅｰ C730/Y (2500 枚)
RICOH 1160131 再生 SP ﾄﾅｰ C730/M (2500 枚)
RICOH 1160141 再生 SP ﾄﾅｰ C730/C (2500 枚)
沖 114975 再生 TNR-C4JK1/ﾌﾞﾗｯｸ (1500 枚)
沖 114976 再生 TNR-C4JY1/ｲｴﾛｰ (1500 枚)
沖 114977 再生 TNR-C4JM1/ﾏｾﾞﾝﾀ (1500 枚)

沖 114978 再生 TNR-C4JC1/ｼｱﾝ (1500 枚)
沖 115151 再生 TNR-C3KK1/ﾌﾞﾗｯｸ (7000 枚)
沖 115152 再生 TNR-C3KY1/ｲｴﾛｰ (7000 枚)
沖 115153 再生 TNR-C3KM1/ﾏｾﾞﾝﾀ (7000 枚)
沖 115154 再生 TNR-C3KC1/ｼｱﾝ (7000 枚)
富士通 113712 再生 ﾌﾟﾛｾｽｶｰﾄﾘｯｼﾞ LB315B (10000 枚)
富士通 114880 再生 ﾌﾟﾘﾝﾄﾕﾆｯﾄ LB501 (15000 枚)
富士通 11Z3502 再生 LB110B (10000 枚)
富士通 11Z3511 再生 LB111B (7000 枚)

在庫がなくなり次第、クレーム対応時の代替品も終了とさせていただきます。
その際は、赤伝処理による対応となりますこと、何卒ご了承ください。

以上